PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

JULGAMENTO – FASE VISTORIA TÉCNICA PARA QUALIFICAÇÃO

Aos nove dias do mês de janeiro 2025, às 14h00, reuniu-se a Comissão de

Contratação do Chamamento Público designada pela Portaria nº 148/2024

para julgamento da Fase de Vistoria Técnica para Qualificação do Protocolo

Eletrônico nº 01-184679/2024– PMC referente ao Edital de Chamamento

Público nº 4/2024-SMS - CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS PARA

ASSISTÊNCIA AMBULATORIAL ESPECIALIZADA EM PROCEDIMENTOS

COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DE

CURITIBA - Lote 04: DIAGNÓSTICO POR RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.

Depois de efetuada a análise dos dados identificados na Vistoria Técnica

realizada no estabelecimento de saúde participante do Edital de Chamamento

Público, a Comissão de Contratação resolve proferir o seguinte julgamento:

HABILITAR NA FASE DE VISTORIA TÉCNICA PARA QUALIFICAÇÃO o

estabelecimento: MEDICINA DIAGNÓSTICA QUINZE LTDA., CNPJ nº

05.598.471/0001-67. O resultado do julgamento da Habilitação da Fase de

Vistoria Técnica para Qualificação encontra-se publicado no Diário Oficial do

Município, no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Curitiba e no Portal

Nacional de Contratações Públicas - PNCP.

Curitiba, 13 janeiro de 2025.

             Estely Cândida de Lara
Presidente da Comissão de Contratação do Chamamento Público

		2025-01-13T14:54:23-0300
	ESTELY CANDIDA DE LARA:73705926934